ПРИКАЗ
Москва

от « 20''^^ода

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Дашкова Романа Юрьевича «Разработка и
адаптация методов управления проектами производства сжиженного природного
газа», представленную на соискание учёной степени кандидата экономических наук
по специальности 5.2.6. Менеджмент.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных оппонентов по
диссертации Дашкова Романа Юрьевича «Разработка и адаптация методов
управления проектами производства сжиженного природного газа», представленной
к защите в диссертационном совете РАНХиГС на соискание ученой степени
кандидата экономических наук по специальности 5.2,6. Менеджмент (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации совета 10 июня 2024 года, время
защиты - 10,00, в ЗУС!(1 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина. ;

DRM-36117-4983780

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от 202__^ г. №

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по диссертации
Дашкова Романа Юрьевича «Разработка и адаптация методов управления проектами
производства сжиженного природного газа», представленной к защите в
диссертационном совете РАНХиГС на соискание ученой степени кандидата
экономических наук Цо специальности 5.2.6. Менеджмент:

Председатель диссертационного совета:
- Лапыгин Юрий ^Николаевич, д.э.н.

Члены диссертационного совета:
- Ведев Алексей Леонидович, д.э.н.;

- Гусева Мария Николаевна, д.э.н.;

- Мастепанов Алексей Михайлович, д.э.н.;

- Мигранян Азгануш Ашотовна, д.э.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Козеняшева Маргарита Михайловна, д.э.н.;

- Конопляник Андрей Александрович, д.э.н.